

Grille des tarifs périscolaires 2023/2024 (en euros)

Tarif des repas	0 à 449	de 449,01 à 794	de 794,01 à 905	de 905,01 à 1100	de 1100,01 à 1300	de 1300,01 à 1500	supérieur à 1500	Tarif repas non réservé
Tarif du repas par enfant	2,90	2,90	2,90	2,95	3,00	3,05	3,10	3,50
Tarif enfant hors CCCHL				5,75				

	Quotient familial										
Tarif accueils avant et après l'école (forfait)	0 à 449	de 449,01 à 794	de 794,01 à 905	de 905,01 à 1100	de 1100,01 à 1300	de 1300,01 à 1500	supérieur à 1500				
Tarif 1er enfant	1,00	1,00	1,25	1,25	1,50	2,00	2,50				
Tarif à partir du 2ème enfant	0,80	0,80	1,05	1,05	1,30	1,80	2,30				

Le Président de la Commuanté de communes Cœur Haute Lande,

Dominqiue COUTIERE